巩义市总医院中药饮片供应商遴选项目

入围结果公告

恒信咨询管理有限公司受巩义市总医院的委托，就巩义市总医院中药饮片供应商遴选项目

进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的入围结果公布如下：

1. 项目名称及编号

1.1 项目名称：巩义市总医院中药饮片供应商遴选项目

1.2 招标编号：巩卫公开【2024】02号

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目预算：1907万元

2.2 资金来源：自筹资金

2.3 采购内容：为进一步加强巩义市总医院范围内医共体单位（巩义市人民医院、公立中医

院、妇幼保健院、基层医共体 19家单位）中药饮片采购管理，规范医药流通秩序，减少流通环

节，降低虚高药价，切实解决群众看病难看病贵，根据《中华人民共和国药品管理法》等有关

法律法规，巩义市总医院拟遴选中药饮片供应商 5家。

2.4 标段划分：1个标段。

2.5 服务期限：1年

2.6 质量标准：符合行业标准，满足招标人要求。

2.7 交货期：满足使用单位要求。

2.8 服务地点：巩义市境内。

3. 招标公告发布日期及媒介

3.1 招标公告发布日期：2024年 9月 5日

3.2 招标公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《巩义市公共资源交易中心网》、《恒信咨询网》

4. 评标日期及地点

4.1 评标日期：2024年 9月 26日

4.2 评标地点：巩义市公共资源交易中心评标室

5. 入围结果信息

入围单位 1：上海青浦中药饮片有限公司

统货品种入围价：111947.96元

选货品种入围价：117280.66元

可溯源品种入围价：40337.68元

服务期限：1年

质量：符合行业标准，满足招标人要求。

交货期：满足使用单位要求。

资格能力条件：满足招标文件要求。

入围单位 2：河南省惠安堂药业有限公司

统货品种入围价：111490.00元

选货品种入围价：117529.00元

可溯源品种入围价：40011.00元

服务期限：1年

质量：符合行业标准，满足招标人要求。

交货期：满足使用单位要求。

资格能力条件：满足招标文件要求。

入围单位 3：河南九州通医药有限公司

统货品种入围价：107197.90元

选货品种入围价：114754.50元

可溯源品种入围价：39159.50元

服务期限：1年

质量：符合行业标准，满足招标人要求。

交货期：满足使用单位要求。

资格能力条件：满足招标文件要求。

入围单位 4：河南千方药业有限公司

统货品种入围价：98376.80元

选货品种入围价：98788.80元

可溯源品种入围价：38500.00元

服务期限：1年

质量：符合行业标准，满足招标人要求。

交货期：满足使用单位要求。

资格能力条件：满足招标文件要求。

入围单位 5：河南雷茂堂医药有限公司

统货品种入围价：108759.00元

选货品种入围价：113989.00元

可溯源品种入围价：39297.00元

服务期限：1年

质量：符合行业标准，满足招标人要求。

交货期：满足使用单位要求。

资格能力条件：满足招标文件要求。

备注：由于本项目中药饮片在各个时期价格波动较大，中标人后续与甲方签订入围合同，

本次报价仅作为入围依据，供货价格参考当期时价，由中标人与甲方谈判协商后签订供货合同。

6. 入围结果公告发布媒介

本次入围结果同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《巩义市公共资源交易中心网》、《恒信咨询网》上发布。

7. 本次招标联系事项

招标人：巩义市总医院

地  址：巩义市香玉路 16号

联系人：张先生

电  话：0371-64398559

监督单位：巩义市卫生健康委员会

地址：巩义市行政西街 5号

邮编：451200

电话：0371-64360933

招标代理机构：恒信咨询管理有限公司

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 B座 6楼

联系人：张先生、庞女士

电  话：0371-60992507     0371-86688490

恒信咨询管理有限公司

2024年 10月 8日

		2024-10-08T15:01:33+0800
	文件认证

		2024-10-08T15:01:33+0800
	文件认证